## भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



# असाधारण EXTRAORDINARY

# प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 452]

दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 13, 2017/अग्रहायण 22, 1939

[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 380

No. 452]

DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 13, 2017/AGRAHAYANA 22, 1939 [N.C.T.D. No. 380

#### भाग—IV

#### PART—IV

## राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

#### GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

#### परिवहन विभाग

### अधिसूचना

दिल्ली, 12 दिसम्बर, 2017

सं. फा. 17(330)/योजना/परि./2015/293.—दिनांक ७ जुलाई २०१७ को दिल्ली राजपत्र भाग-४ में प्रकाशित इस सरकार की अधिसूचना सं. सं. फा. 17(330)/योजना/परि./2015/869 में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार एतद्द्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :-

- 1. उक्त अधिसूचना में क्रम सं. 18 के पश्चात निम्नलिखित भाब्दों को सन्निविश्ट किया जाएगा :
  - 19. भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण का प्रतिनिधि

– सदस्य

20. सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (एमओआरटीएच), भारत सरकार का प्रतिनिधि

– सदस्य

21. एकीकृत यातायात एवं परिवहन अवसंरचना(योजना एवं अभियांत्रिकी) केन्द्र (यूटीटीआईपीइसी) का प्रतिनिधि

– सदस्य

- 2. क्रम सं. 19, 20 तथा 21 को क्रमशः क्रम सं. 22, 23 तथा 24 के रूप में पुनःसंख्यांकित किया जाएगा ।
- 3. ये दिल्ली राजपत्र में अपने प्रकाशन तिथि से लागू होंगे।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर.

के. के. दहिया, विशेष आयुक्त (परिवहन)

नोट : दिनांक ७ जुलाई २०१७ की मूल अधिसूचना सं. फा. १७(३३०)/योजना/परि./२०१५/८६९ दिनांक ७ जुलाई २०१७ को दिल्ली राजपत्र भाग—४ असाधारण में प्रकाशित हुई थी।

(1)

7148 DG/2017

# TRANSPORT DEPARTMENT NOTIFICATION

Delhi, the 12th December, 2017

- **F. No. 17(330)/Plg/TPT/2015/293.**—The Government of National Capital Territory of Delhi hereby makes the following amendments in this Government's notification number F. No. 17(330)/Plg./TPT/2015/869 published in Delhi Gazette Extraordinary, Part-IV dated the 7<sup>th</sup> July, 2017, namely:—
- 1. In the said Notification, the following words shall be inserted after serial number 18:
  - 19. Representative of National Highway Authority of India

-Member

20. Representative of Ministry of Road Transport & Highways (MoRTH), Government of India

- Member

21. Representative of Unified Traffic & Transportation Infrastructure (Plg. &Engg.) Centre (UTTIPEC)

- Member

- 2. Serial number 19, 20 and 21 shall be renumbered as serial number 22, 23 and 24 respectively.
- 3. They shall come into force on the date of its publication in the Official Gazette.

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi,

K. K. DAHIYA, Spl. Commissioner (Tpt)

**Note:** The principal notification No. F. 17(330)/Plg./TPT/2015/869 dated 7<sup>th</sup> July, 2017 was published in Delhi Gazette Part-IV Extraordinary, dated 7<sup>th</sup> July, 2017.